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Mayıs ayının son haftasında tarımsal ürünlerin
gelişimi, iklim normallerinin altındaki sıcaklıklar
ve ekonomik yağışlar koşullarında ilerleyecek.
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Önümüzdeki yedi günlük dönemde tarımsal meteorolojik koşullar, istikrarsız hava durumu tarafından

belirlenmeye devam edecek. Dönem içinde tarımsal açıdan önemli yağışların yanı sıra, topraktaki nem

rezervlerinde daha derin toprak katmanlarında bile bir iyileşme öngörülmektedir.

Mayıs ayının birinci ve ikinci on günlük dönemlerindeki yağışlar düzensiz dağılmıştır. Güney Bulgaristan'ın birçok

yerinde Mayıs yağışları aylık normlara ulaşmış ve aşmıştır (Blagoevgrad, Haskovo, Kırcaali, Elhovo, Çırpan,

Karnobat, Burgas). Güney bölgelerin bir kısmında, 50 ve 100 cm katmanlardaki toprak nem rezervleri, kışlık tahıl
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ürünleri ve ekilen ilkbahar ürünlerinin gelişimi için optimal olan tarla kapasitesinin (FC) %85'ine kadar ve

üzerinde seviyelere ulaşmıştır.

Güney bölgelerin aksine, Kuzeydoğu Bulgaristan'daki bazı yerlerde (tarımsal meteoroloji istasyonu Silistra),

Nisan ve Mayıs'ın ilk yarısındaki normalin altındaki yağışlar sonucunda, ikinci on günlük dönemin sonunda kışlık

tahıl ürünleri için toprak nem rezervleri seviyesi düşüktür – tarla kapasitesinin %65'inin altında.

Mayıs ayının son haftasında, kuzeydoğu bölgelerde toprak nem rezervlerinde önemli bir iyileşme

beklenmektedir; bu durum, toprak nemi için yüksek gereksinimlere sahip olan kışlık tahıl ürünleri için büyük

önem taşımaktadır.

Dönem içinde, tarımsal ürünlerin gelişimi iklim normlarının altındaki sıcaklıklarda ilerleyecektir. Mayıs sonuna

kadar, kışlık tahıl ürünlerinde tane oluşumu ve tane dolumu gerçekleşecektir.

Bu inter-faz döneminde, buğdaya süne larvaları zarar vermektedir; bu da ekili alanların tarla kontrollerini

gerektirmekte ve zararlı yoğunluğu ekonomik zarar eşiğini (2 larva/m²) aştığında, ilk fırsatta ilaçlama

yapılmalıdır.

Ayçiçeği ve mısırda yaprak oluşumu gerçekleşecektir.
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Mayıs sonunda, asmada çiçek salkımlarının çiçeklenmesi baskın olacaktır; bu, mildiyö ve külleme ile enfeksiyon

için kritik bir aşamadır.

Mayıs ayının son haftasında, üst toprak katmanlarındaki artan nem içeriği, mevsimlik toprak işleme

operasyonlarının uygulanmasını kısıtlayacaktır. Dönem içinde dolu beklenmektedir. Doldan etkilenen meyve

ağaçları, sebze ürünleri ve bağlar için, patojenlerin neden olduğu sekonder enfeksiyon riskini azaltmak amacıyla

bakır içeren fungisitlerle ilaçlama yapılması tavsiye edilir.
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